
 

 

Philips Air Performer 7000 
series
Čistička vzduchu 
a ventilátor 2 v 1

Čistí místnosti o rozloze až 32 m²

Rychlost čišt. vzduchu 270 m3/h 
(CADR)
Filtr HEPA a filtr s aktivním uhlím
Kompatibilní s aplikací Air+

AMF765/10

N
Č
Či
99
če
aše nejchytřejší čistička vzduchu 2 v 1
istí a osvěžuje
stička Air Performer důkladně čistí vzduch a v případě potřeby vás i osvěží. Odstraní 
,97 % neviditelných částic a automaticky přizpůsobí svůj výkon vašim potřebám. Čistý, 
rstvý vzduch po celý rok přímo vám na míru.

Vysoký výkon
• Důkladně čistí vzduch v místnostech o velikosti až 32 m²
• Odstraňuje ze vzduchu 99,97 % všech neviditelných částic (3)
• Osvěží vás silným proudem čistého vzduchu
• Odstraňuje ze vzduchu až 99,99 % virů (7)

Dokonalý zážitek
• Automaticky detekuje a přizpůsobuje se pro ty nejlepší výsledky
• Zpětná vazba o kvalitě vzduchu v reálném čase díky chytrým snímačům AeraSense
• Spánkový režim  s mimořádně tichým provozem
• Energeticky úsporný design

Inteligentní design
• Aplikace Philips Air+: Chytré řešení pro čistý vzduch
• Plně nastavitelný proud vzduchu pro osvěžování nebo cirkulaci
• Důkladně testováno na odolnost a kvalitu



 Vyčistí celý pokoje

Distribuuje silný proud čistého vzduchu do 
každého rohu místnosti rychlostí 270 m3/
h (hodnota CADR) (1), důkladně čistí 
místnosti o velikosti až 32 m² (2) a chrání vás 
před bakteriemi, viry, pyly, prachem, chlupy 
domácích zvířat, roztoči, sporami plísní, pachy, 
nebezpečnými plyny a dalšími škodlivinami.

HEPA filtrace NanoProtect

Pouze čističky vzduchu Philips mají HEPA filtry 
NanoProtect s aktivním uhlíkem a předfiltrem, 
díky kterým dokáží odstranit 99,97 % částic 
o velikosti pouhých 0,003 mikronů (3). 
Technologie HEPA NanoProtect škodliviny 
nejen zachytí, ale elektrostatickým nábojem je 
dokonce přitahuje, a proto je energeticky 
účinnější a vyčistí až 2x více vzduchu než 
tradiční HEPA filtry H13 (4).

Výkonné osvěžování

Příjemně a přirozeně vás osvěží silným 
proudem čistého vzduchu. S nastavitelným 
otáčením proudění vzduchu až o 350 stupňů 
dosáhne téměř kamkoli. Díky konstrukci bez 

lopatek nevytváří nárazové proudy vzduchu, 
ale generuje konzistentní proud ventilátoru až 
1 730 m3/h, který si lze pomocí 10 rychlostí 
plně přizpůsobit tak, aby vyhovoval vašim 
požadavkům na pohodlí.

Vždy se vám přizpůsobí

První čistička vzduchu na světě, která používá 
technologii umělé inteligence (AI) 
k automatickému čištění vzduchu a chlazení 
vždy, když potřebujete. Samoadaptivní 
technologie Philips s umělou inteligencí nejen 
snímá kvalitu vzduchu, ale také analyzuje 
venkovní data, velikost místnosti a způsob 
použití pro zajištění maximálního výkonu 
a zároveň minimálního hluku a spotřeby 
energie. (9)

Snímače a displej

Chytré snímače AeraSense neustále skenují 
vzduch a aktualizují informace v reálném čase. 
Okamžitě reagují na jakékoli zvýšení znečištění, 
aby se kvalita vašeho vzduchu neustále 
zlepšovala. Na digitálním displeji čističky nebo 
v aplikaci můžete sledovat ultrajemné částice 
prachu (2,5 μm), teplotu a vlhkost.

Mimořádně tichý noční režim

Ve spánkovém režimu je čistička vzduchu Air 
Performer tišší než šepot s hladinou hluku 
pouhých 20 dB(A) (5). Její světelný snímač 
rozpozná tmu a automaticky vypne světla. 
V automatickém režimu udržuje úroveň hluku 
na minimum, protože se naučí, kdy je třeba 
fungovat na plné obrátky a kdy je třeba být 
potichu.

Nízká spotřeba energie

Díky energeticky úspornému designu využívá 
k čištění vzduchu výkon 40 W, tedy menší než 
tradiční žárovka. V automatickém režimu běží 
motor pouze v případě potřeby a jen po 
nezbytně nutnou dobu, což prodlužuje 
životnost filtru a zvyšuje úsporu energie.

Aplikace Philips Air+

Aplikace Air+ je chytrý pomocník, který se 
stará, abyste neustále dýchali zdravý a čistý 
vzduch. V reálném čase sleduje kvalitu vzduchu 
a vy jste tedy vždy v obraze, ať už doma nebo 
na cestách díky digitálnímu dálkovému ovladači, 
chytrému plánovači a ovládání hands-free 
prostřednictvím aplikace Alexa nebo služby 
Google Home (6)
AMF765/10

Přednosti
Čistička vzduchu a ventilátor 2 v 1
Čistí místnosti o rozloze až 32 m² Rychlost čišt. vzduchu 270 m3/h (CADR), Filtr HEPA a filtr s aktivním uh-
lím, Kompatibilní s aplikací Air+



Datum vydání 2023-02-03

Verze: 14.14.4

EAN: 08 72038 90193 95

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Výkon
• CADR (Částice, GB/T): 270 m3/h (1)
• Proudění vzduchu ventilátorem: až 1730 m3/h
• Velikost místnosti (GB/T): až 70 m2 (2)
• Filtrace částic: 99,97 % pro 0,003 mikronů (3)
• Filtrace alergenů: 99,97% (8)
• Filtrace virů a aerosolů: 99,99 % (7)

Filtrace
• Předfiltr
• HEPA
• Aktivní uhlík

Funkce
• Cirkulace
• Ventilace

Použitelnost
• Minimální hladina hluku (spánkový režim): 20 dB (5)
• Maximální hladina hluku (režim Turbo): 47 dB (5)
• Zpětná vazba o kvalitě vzduchu: Barva, Číslo
• Délka kabelu: 1,8 m bílá
• Časový spínač a plánovač
• Dětský zámek
• Včetně dálkového ovladače
• Oscilace: Až 350°
• Umělá inteligence (AI): Samoadaptivní technologie

Snímače a displej
• Technologie AeraSense
• Zpětná vazba o kvalitě vzduchu: Barva, Číslo
• PM2.5
• Teplota

• Vlhkost
• Světelný senzor

Režimy
• Auto
• Spánek
• Turbo
• Manuální nastavení rychlosti: 10

Energetická efektivita
• Spotřeba v pohotovostním režimu:                   <2 W
• Napětí: 220–240 V
• Baterie dálkového ovládání (CR2032)
• Maximální spotřeba energie ventilátoru: 40 W

Možnosti připojení
• Aplikace, připojení přes Wi-Fi: Air+
• Kompatibilita se smartphonem: Zařízení iPhone 

a Android
• Hlasové ovládání: Alexa, Google Home (6)

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 7,30 kg
• Rozměry výrobku (D*Š*V): 26,2 x 25,6 x 106,2 cm
• Hmotnost (včetně balení): 10,75 kg
• Rozměry balení (D*Š*V): 34,1 x 33,6 x 115,2 cm

Údržba
• Barva(y): Obláčkově bílá, světle šedá
• Doporučená výměna filtru: 12 měsíců (1)
• Náhradní filtr: FYM860
• Servis: 2letá celosvětová záruka
•

AMF765/10

Specifikace
Čistička vzduchu a ventilátor 2 v 1
Čistí místnosti o rozloze až 32 m² Rychlost čišt. vzduchu 270 m3/h (CADR), Filtr HEPA a filtr s aktivním uh-
lím, Kompatibilní s aplikací Air+

* (1) Doporučená provozní životnost zařízení je založena na 
teoretickém výpočtu průměrných ročních regionálních hodnot 
škodlivých částic ve ovzduší a na denním používání čističky vzduchu 
po dobu 16 hodin v automatickém režimu.

* (2) Vypočítáno podle normy NRCC-54013 s využitím testu CADR 
rychlosti čištění vzduchu od cigaretového kouře v souladu s normou 
GB/T18801-2015.

* (3) Ze vzduchu procházejícího filtrem. Testováno s aerosolem NaCl 
nezávislou laboratoří.

* (4) Čističky vzduchu Philips mají vyšší rychlost přívodu čistého 
vzduchu (hodnota CADR) a díky HEPA filtru NanoProtect jsou 
energeticky účinnější než čističky s filtrem HEPA H13, testováno 
podle normy GB/T 18801

* (5) Průměrná hladina zvuku podle normy GB/T4214.1-2017 (IEC 
60704-1 - 2020, MOD). Hladina hluku se může lišit v závislosti na 
podmínkách v místnosti a umístění zařízení.

* (6) Dostupnost aplikace Alexa a služby Google Home závisí na vaší 
poloze.

* (7) Ze vzduchu, který prochází filtrem. Test míry mikrobiální 
redukce v externí laboratoři, přístroj spuštěný v režimu turbo po 
dobu 1,5 hodin ve zkušební komoře kontaminované aerosoly 
lidského koronaviru (HCOV-229E).

* (8) Ze vzduchu, který prochází filtrem. Testováno nezávislou 
laboratoří OFI na roztočích, pylu břízy, kočičích alergenech 
a plísňových sporů.

* (9) Umělou inteligenci (AI) lze v zařízení využívat pouze když je 
připojeno k aplikaci Air+ přes Wi-Fi.

http://www.philips.com

